УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГАМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

10.09.2020 № 182

О переводе на дистанционное обучение

На основании приказа РУО № 34 «О дополнительных мерах по
предупреждению эпидемического распространения гриппа и ОРВИ среди
образовательных учреждений Пермского муниципального района» от 06.02.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на дистанционное обучение с 11 по 17 сентября 2020 г. учащихся
следующих классов:

Количество Количество %
заболевших Класс в классе заболевших %
заболевших (человек) (человек)

%
заболевших

3 «А» 25 7 28%
5 «Д» 28 10 36%
6 «А» 25 6 24%
7 «А» 22 12 54%

2. Классным руководителям довести данный приказ до сведения обучающихся
и их родителей (законных представителей).

3. Педагогическим работникам школы организовать дистанционное обучение с
обучающимися на период с 11 по 17 сентября 2020 г. (через систему электронных
дневников).

4. Ограничить проведение массовых культурно-развлекательных и спортивных
мероприятий.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Верно
Делопроизводитель
10.09.2020